平成２６年９月１日

各  位

九州自動車・二輪車産業振興会議

（事務局：福岡県商工部自動車産業振興室）

「平成 2６年度 九州自動車部品相互展示商談会」への参加について（お願い）

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 本会議が実施しております自動車産業施策につきましては、平素から格別のご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。

 さて、本会議では、九州・山口の中小企業支援機関協力のもと、下記のとおり「九州自動車部品相互

展示商談会」を開催いたします。ご多忙とは存じますが、ご参加いただきますよう宜しくお願いいたし

ます。

 なお、今年度は、特に設備、治具及び金型についての発注案件が複数提示されておりますので、これ

らを取り扱われている企業におかれましても、積極的にご参加いただきますよう、併せてお願いいたし

ます。

記

1．開催日時

（１）部品展示    平成２６年 1０月１５日（水）～１７日（金）の３日間

                               10：00～17：00（１７日は 16：00 終了）

（２）個別商談    １０月１６日（木） 11：00 ～ 16：00

１７日（金）  10：30 ～ 15：30

（１社当り３０分程度）

※ 受注参加企業の申込状況により、個別面談の開始時間が変更となる可能性があります。

（３）交 流 会    １０月１６日（木） 17：00～18：30

 2．会  場   マリンメッセ福岡（福岡市博多区）

3．主  催   九州自動車・二輪車産業振興会議

 4．実施機関   九州各県及び山口県中小企業支援機関

5．参 加 費   １０,０００円（1 社） （別途請求書送付）

６．申込方法   下記申込先に、平成２６年９月２６日(金)までに（必着）ご回答書を、

１０月３日（金）までに企業概要書を送付して下さい。

※ 企業概要書の様式は（公財）福岡県中小企業振興センターＨＰ内「九

州自動車部品・技術展示館」に掲載しています。
（http://www.joho-fukuoka.or.jp/k-car-supplierpark/index.html）

 ７．交 流 会 商談会参加者による交流会 参加費 3,000 円（1 名）※当日徴収します。

■お問い合わせ・申込先

公益財団法人大分県産業創造機構 取引振興課 担当：新貝、佐藤

   ＴＥＬ ０９７－５３４－５０１９  ＦＡＸ ０９７－５３４－４３２０

   Ｅ-mail： oric36＠columbus.or.jp